باوجودیکه این انتخابات از جانب ما تحریم شده بود اما اکنون از کلیه اعضاء و هواداران سازمان می خواهیم تا فعالانه در تظاهراتی که بخاطر مقابله با جناح احمدی نژاد باهدف ابطال انتخابات و برگزاری انتخاباتی جدید برپا می شود مشارکت فعال نمایند.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۲۳ خرداد ۱۳۸۸ - ۱۳ ژوئن ۲۰۰۹

A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany-Fax: 00-49-221-170 490 21

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de> E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de